
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar Diplomas a Rectorado N 14-2022101

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota 14-2022101, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2022101Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
ADESSI COFRE, GRAZIA FRANCESCA 17/11/1995 2015 04/12/2014 05/11/2021argentinaDNI 39338731


ALTAMIRANDA, YESICA MARIEL 04/02/1993 2012 07/12/2011 05/11/2021argentinaDNI 37132865


ANTONIZ BARBAGLIA, GEORGINA 08/02/1994 2012 06/12/2011 05/11/2021argentinaDNI 37736864


ARMEÑANZAS, FRANCISCA 11/08/1996 2015 01/12/2014 05/11/2021argentinaDNI 39422764


BAUTISTA, MARIELA ALEJANDRA 18/12/1991 2010 16/12/2009 13/10/2021argentinaDNI 36756771


BISIG, FIAMMA 26/01/1994 2013 10/12/2012 05/11/2021argentinaDNI 37619100


BIVI, ANTONELLA ANGELINA 02/09/1995 2014 05/12/2013 13/10/2021argentinaDNI 39022410


BIZZOTTO FARES, DAIRA NAHIR 29/01/1994 2013 11/12/2012 05/11/2021argentinaDNI 38105416


BONINI, SOFIA 01/04/1993 2011 01/12/2010 13/10/2021argentinaDNI 37232752


DAN CORDOBA, KAREN DAIANA 31/08/1995 2014 05/12/2013 13/10/2021argentinaDNI 39039420


GAITAN, LUCIA CANDELARIA 11/11/1994 2014 09/12/2013 13/10/2021argentinaDNI 38300646


GAMARRA, TERESA 24/04/1995 2014 12/12/2013 05/11/2021argentinaDNI 38739776


GARCIA, JESSICA PAOLA DEL VALLE 23/12/1991 2012 01/12/2011 05/11/2021argentinaDNI 36131204


GOTTA BEZZONI, MACARENA 05/08/1992 2010 09/12/2009 03/11/2021argentinaDNI 36575443


MALDONADO, ALEXIA NATALIA 19/07/1994 2013 19/12/2012 13/10/2021argentinaDNI 38332830


MARTINEZ, VALENTINA 06/08/1996 2015 11/12/2014 13/10/2021argentinaDNI 39622672


MATAMALA, BRENDA ROCIO 04/02/1994 2013 07/12/2012 05/11/2021argentinaDNI 37860722


PALACIO CAPUTO, MICAELA EVELIN 28/04/1994 2012 20/12/2011 13/10/2021argentinaDNI 38078333


RODRIGUEZ VIOLA, MARIANELA 11/07/1994 2013 20/12/2012 05/11/2021argentinaDNI 37923756


SARNO, CAMILA SOLEDAD 06/12/1995 2014 09/12/2013 05/11/2021argentinaDNI 39130352


SEQUEIRA PEREYRA, MARIA TAMARA 01/07/1991 2009 02/12/2008 13/10/2021argentinaDNI 35845775


STEFANI, MARIANA 14/12/1995 2014 10/12/2013 05/11/2021argentinaDNI 39024689


VACA, MACARENA VICTORIA ESMERALDA 29/03/1992 2011 03/12/2010 26/11/2021argentinaDNI 36725486


VEDIA, AILEN DALMA 07/04/1993 2011 21/12/2010 05/11/2021argentinaDNI 37348585







14-2022101Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


VIDART TOBARES, ANDREA MICAELA 14/03/1995 2013 13/12/2012 05/11/2021argentinaDNI 38407319


VILLALVA, CINTIA SOLEDAD 12/10/1984 2003 15/04/2003 13/10/2021argentinaDNI 31058241


ZERDA, DANIELA ANAHI 16/01/1992 2012 02/12/2011 13/10/2021argentinaDNI 36337542


Titulo: 964    Odontólogo
APARICIO FARFÁN, FABRICIO DAVID 11/12/1995 2014 05/12/2013 05/11/2021argentinaDNI 37729623


BERRETONI, MARCELO RENE 28/11/1995 2014 17/12/2013 05/11/2021argentinaDNI 39361044


CRUSEÑO, SACHA 20/05/1992 2011 01/12/2010 05/11/2021argentinaDNI 36426437


MILLER, GUNTHER GUILLERMO 20/03/1995 2014 03/12/2013 13/10/2021argentinaDNI 38984290


PRINGLES CASTRO, IVAN GONZALO 14/06/1993 2013 13/12/2012 13/10/2021argentinaDNI 37531115


QUISPE UNTIVEROS, RONALD KAROL SIXTO 15/08/1989 2010 15/12/2009 05/11/2021argentinaDNI 34689728


SAUCEDO, DIEGO JESUS 21/04/1994 2014 19/12/2013 13/10/2021argentinaDNI 37718142


VICENTE, JULIAN ERNESTO 28/04/1997 2015 01/12/2014 29/11/2021argentinaDNI 40401157


Cantidad: 35


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Martes 7 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-415-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-07T13:28:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-07T14:32:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-07T14:32:29-0300
	GDE UNC




